
HOME

BYDLENÍ

10 STYLOVÉ ÚLOVKY
■ láskok a zjistěte, jaké jsou designové 

1 - . bez kterých se určité neobejdete.

26 JEDINEČNÁ SVĚTLÁ
Máte doma starou lampu, kterou byste 

tel i zrenovovat? Inspirujte se našimi 
; pusťte se do tvorivé proměny.

M
w

T~
- . 

M
l«
—

T

9

I

PROJEKT NA VÍKEND
Dol ■ á p a dy. jak si svépomocí 

or .tc nebo oživíte svůj domov - 
d. še, rychle a za málo peněz.

30 TIPY
’ faktické, šikovné, trendy a individuálni 
nápady do domácnosti

38 PRÍRODNÍ TEXTILNÍ VLÁKNA
Výroba textilu z odpadových přírodních 
materiálů bylo jedním z klíčových témat 
letošního veletrhu Heimtextil.

42 BARVY V INTERIÉRU
Než se pustíte do malování, nejdříve si 
ujasněte některá základní pravidla i to, 
jaké barvy kombinovat.

78 DVOUBAREVNÉ 
KUCHYNĚ
Proč zůstat u jedné, když můžete mít 
barvy dvě? Další odstín dokáže kuchyni 
opticky odlehčit, upnout pozornost na 
nejmilejší místo nebo ho oživit.

82 ROZHOVOR
Josefa Maršálka můžete znát jako 
porotce cukrářské show nebo jako autora 
špičkových cukrářských kuchařek.
Vyzpovídali jsme ho přímo v jeho 
kuchyni.

84 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Ze všech typů varných desek je indukce 
nej šetrnější k životnímu prostředí 
a spotřebuje minimální množstva energie.

KI

X03 
é;ev3

2

M
‘8 

.'S
» 

c,
g2

5

psm
, 

II y-• 
' 

i 
«es 

;

I

-5-gaz 
2y g 
s
gia. '

z #E
\ 8.

I
,‘.3

 
ge

4

S8
 i ä

í

I

S -

-c
u 

30
 

88
88

28
6 Bi

 
Sü

üg
gg

í

3:35 
ččš 
48

o

' 
■ 

■■

W
22,

3>3 w 
22

■

52

y:
24

,8
3 

rE
eb

g 
92

,3
-4

63
 

v gQ
àd

z

NÁVŠTEVY

14 VYSNENÝ DÚM
I architekti sní. Marek a Monika věděli, 
jak chtějí bydlet, a tak si navrhli dúm, 
ze kterého si udělali „showroom" své 
architektonické tvorby.

32 LÁSKA NA PRVNÍ POHLED
Když po třech letech hledání stáli Klára 
a Karel před malebnou roubenkou, 
zamilovali se do ní na první pohled. Bylo 
to jednoduše osudové setkání.



46 BAREVNĚ A ORIGINÁLNĚ
Milujete kombinaci výrazných barev 
a vzorů? Tento dům potom budete 
milovat - už na první pohled v něm totiž 
vládne originalita a radost ze života.

54 ŠŤASTNÝ DOMOV
Kdysi to byla továrna, potom umělecká 
dílna a nyní unikátní soukromý byt.
Dvojice designérů proměnila zdevastovaný 
podkrovní prostor na prostorný a svěží loft.

66 DŮM NA KOPCI
Neobvyklý rodinný dům postavili na 
svažitém pozemku na jeho nejvyšším 
místě.

M

ÄÄ

g

j-v
2

i f'

G

"N
e

i
*2 3

1

110 9 CHYB PRI NAVRHOVÁNÍ

ZAHRABÁ
102 DUBEN V ZAHRADĚ

Zahrada je plná nové energie. 
Rozkvétají mnohé ci bul oviny, keře, 
stromy a většina skalniček.

TERASY
Při výběru nej lepšího místa 
a správné dlažby existuje ještě 
mnoho jiných rozhodnutí, která 
musíte při plánování terasy udělat, 
a tak je snadné udělat chybu.

1 
1

9 i eeř:

104 OHEŇ, VODA, LES
Zahrada překypující zelení je nečekaně 
praktická a zároveň krásná na pohled.

116 5 KROKŮ K ZELENÉMU 
TRÁVNIKU
I když se zdá, že péče o travnatou 
plochu je náročná záležitost, ty 
nej důležitější kroky zvládnete i bez 
pomoci odborníka.

42

20 120 ZAHRADNí TIPY
Novinky rady, materiály do zahrady

inn‘
 

ŕ K
 I

2 . t8 92

.62285
 

xA Až®
 

62,3
 

a0
 

"m
825

STAVBA
122 5 KROKŮ K NOVÉ 

GARÁŽOVÉ BRÁNĚ
Stojíte před volbou nové garážové 
brány a nevíte, pro jakou se 
rozhodnout? Podívejte se na
nejdůležitější faktory při jejím výběru.

128 TIPY
Novinky, rady, materiály


